
Produkta nosaukums: Līdzsvara stienis

Apraksts:

Ir ļoti svarīgi sekot līdzi un rūpēties par saviem muskuļiem un līdzsvara izjūtu, tā kā tas

parādās daudzās mazās lietās, no kreklu aizpogāšanas līdz ceļošanai ar publisko

transportu.Šīs iekārtas vingrinājuma ideja ir, lai cilvēks turās pie stieņa un ceļ kājas

saliektos ceļos, lai celšanas beigās būtu 2 taisni leņķi - starp augšstilbu un torsu, un

starp agšstilbu un apakšstilbu. Vingrinājums uzlabo ķermeņa centrālo kontroli un

vēdera muskuļus. Iekārta arī var tikt izmantota priekš staipīšanās vingrinājumiem.

Izmēri:
2350x130x1305mm

Vecuma grupa:

Produkta sērija:
Senioru vingrošana

Ražotājs:
Lappset

Artikuls: 081410M

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Tehniskais apraksts:

Balsta stienis vecāko cilvēku līdzsvara vingrinājumiem. Divi vertikāli koka stabi, kas tur

tasinu metāla stieni. Līdzsvara stienis arī var būt novietots pie līdzsvara baļķa vai

"čūskas" baļķa. Stieņa augstums ir 1200 mm. Iekārta paredzēta uzstādīšanai brīvdabas

apstākļos.

Materiāli:

Karkass, iekārtu pamata balsta konstrukcijas - impregnēts ziemeļu priedes koks

pārklāts ar ūdens dispersijas krāsu; Roku balsts - karsti cinkots, pulverkrāsots metāls;

Iekārta ir ierokama un nostiprināma zemē uz cinkota metāla kājām 60mm diametrā.

Sertifikāta nr.:
Z2 013632 0261 Rev. 01

Standarta nr.:
EN 16630, EN 1176-1

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

